様式第１号（第２条関係　申請者：管理組合等用）
平成　 年　 月　 日
ひょうご住まいサポートセンター所長　様
　　　　        　　　　     　　　　　　　住  所
                               　　　　　　　　管 理 組 合 等 名 称
                                　　　　 　　　代表者氏名　　 　　　　　　　　　　　　 　印
アドバイザー派遣申請書
　アドバイザー派遣を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	１．依頼内容等

２．派遣希望時期 　 平成　　年　　月　（上・中・下  旬）
３．建物の概要　　　名称 （                                         　　）
                         構造    （ S・RC・SRC）造　　（　　）階建
                    　   　　    （　）棟   住宅（　　　）戸　店舗等（　　）戸        　            　　　　 　　　建築時期　完成：S．H．　年　　月　   設計図（有・無）
４．管理の概要　     管理規約  当初：S．H．　年　　月　施行
                               　　 現行：S．H．　年　　月　規約改正
                         管理委託会社の有無　（有・無）
                                 （委託会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
                                 （委託内容　：          　           　　　　　　　　       ）
５．派遣について     住所
    の連絡先           氏名
                         　　電話                    FAX
　　　　　　　　　　　　Eメール